Мониторинг соблюдения температурного режима в МБОУ «Зеленодольская СОШ»
Период  подачи отчета:  2024-2025 учебный год

	№
п/п
	Наименование ОУ
	Учебные классы
	Спальни групп
	Игровые комнаты групп
	Актовый зал
	Спортивный зал
	Столовая
	Мастерские

	1.
	МБОУ «Зеленодольская СОШ»
	21
	
	
	
	20
	20
	21

	2.
	Калининская начальная школа
	20
	
	
	
	20
	21
	

	3.
	Структурное подразделение «Детский сад «Березка»
	
	23
	23
	20
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	




